* 僅供識別

VENTURE INTERNATIONAL INVESTMENT HOLDINGS LIMITED
（宏昌國際投資控股有限公司）*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：61）

更換公司秘書

宏昌國際投資控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）組成之董事會（「董事會」）

公佈，陳瑞娟女士（「陳女士」）已辭任本公司之公司秘書一職，自二零零七年八月一日

起生效。董事會同時公佈，本公司合資格會計師黃美真女士（「黃女士」）已獲委任為本

公司之公司秘書，自二零零七年八月一日起生效。黃女士為澳洲會計師公會會員。

董事會謹此感謝陳女士於任內對本公司之貢獻。

承董事會命

宏昌國際投資控股有限公司

公司秘書

黃美真

香港，二零零七年八月一日

於本公佈日期，執行董事為謝南洋先生及陳子昂先生，而獨立非執行董事為戴並達先

生，Lim Yew Kong, John先生及 Puongpun Sananikone先生。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」